



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Chocianów, 2012.02.10

OKD42.3.2011

**ZAPYTANIE OFERTOWE DLA ZAMÓWIENIA NIEPRZEKRACZAJĄCEGO
RÓWNOWARTOŚCI 14.000 EURO**

Gmina Chocianów, realizator projektu, pn.: „Wykorzystaj swój czas” na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.07.223.1655 z późn. zm.), zamierza zakupić meble stanowiące wyposażenie Chocianowskiego Ośrodka Kultury w Chocianowie.

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Przedmiotem zamówienia będzie dostawa do Biura Projektu mieszczącego się w Chocianowie przy ul. Łatuszowej 10 mebli wyspecyfikowanych poniżej.

- 1. **Słupek ekspozycyjny – 3 szt.** – trójstronny mebel na okrągłej podstawie pozwalający na eksponowanie prac, jedna strona wyposażona w dwie półki, druga strona wyposażona w cztery kieszonki (kolor kieszonek: zielona, czerwona, żółta i niebieska). Wymiary słupka: 80,5 x 53 x 172 cm. Słupek wykonany z płyty meblowej w kolorze jasnego drewna.
- 1. **Szafka plastyczna na kółkach – 2 szt.** – funkcjonalny mebel do przechowywania materiałów plastycznych o wymiarach: 80 x 75 x 40 cm. Szafka wykonana z jasnej płyty meblowej zawierająca 7 półek, dwa duże i 3 małe wysuwane pojemniki (w kolorach: niebieski, zielony, czerwony i żółty) oraz kieszonkę boczną i dwie przegródki na górze.
- 1. **Stolik plastyczny ruchomy** – wykonany z płyty meblowej w jasnym kolorze, dzięki kółeczkom łatwy w przemieszczaniu. Wyposażony w wysokie krawędzie dwóch półek zabezpieczające przed wypadnięciem małych elementów. Wymiary słupka: 62,5 x 42 x 67 cm.
- 1. **Suszarka na kółkach duża** – wykonana z metalowych elementów, zawierająca 25 poziomów do układania prac, wymiary 90 x 43 x 33 cm
- 1. **Zestaw szafek** - wykonanych w płyty meblowej, szkielec, półki oraz przegródki w kolorze białym, drzwiczki oraz szuflady z teksturą egzotycznego drewna (kolor średni brąz) z uchwytyami w kolorze stali. W skład zestawu wchodzi następujące szafki stojące na prostokątnych nóżkach:
 - 2 szafki o wymiarach 80 x 40 x 116 cm składająca się z 4 szuflad oraz 4 półek,
 - szafka słupek o wymiarach 80 x 40 x 220 cm składająca się z 4 szuflad, 15 pionowych przegródek oraz półek z dwoma drzwiczkami.
- 1. **Duża skrzynia na kółkach** – wykonana z płyty meblowej w jasnym kolorze wykończona z przodu listwą w kolorze zielonym, wymiary: 77 x 35 x 30 cm.



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Kryterium wyboru oferty: 100% - Cena brutto

Oferty można składać na poszczególne punkty zapytania lub na całość zamówienia.

Termin dostawy: do 30 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia.

Termin nadsyłania ofert wyznacza się na dzień 15 lutego 2012 r. godz. 12:00 (decyduje data wpływu).

Oferty należy składać drogą elektroniczną na adres: magdalena.lech@chocianow.pl w temacie wiadomości wpisując „Oferta na meble do Projektu „Wykorzystaj swój czas” lub za pomocą poczty tradycyjnej, przysyłając dokumenty w kopercie z dopiskiem: „Oferta na meble do Projektu „Wykorzystaj swój czas” na adres:

Urząd Miasta i Gminy Chocianów
ul. Ratuszowa 10
59-140 Chocianów

Dodatkowych informacji udziela p. Magdalena Lech, tel. 076/818-50-20 lub magdalena.lech@chocianow.pl

Z up. BURMISTRZA
Kierownik Referatu Oświaty, Kultury,
Sportu, Spraw Społecznych i Zdrowia

mgr Magdalena Lech